2020年5月15日，公司召开2019年年度股东大会，会议审议通过了《关于公司投资建设广西北海350万吨林浆纸一体化（一

期）项目的议案》。

公司广西北海“林浆纸一体化”项目拟分二期陆续实施，其中一期项目包括55万吨/年文化用纸项目、15万吨/年生活用

纸项目和配套的80万吨/年化学木浆项目、60万吨/年化机浆项目，一期项目建成后，公司广西生产基地可形成年产55万吨文

化用纸和15万吨生活用纸的生产能力。

报告期内，广西北海“林浆纸一体化”项目一期已经进入实施阶段，根据公司设定的项目实施节点和项目实际建设进度，

公司预计实施中的广西北海“林浆纸一体化”项目一期纸、浆项目均将在2021年下半年至2022年上半年陆续投产。

(四）子公司山东太阳生活用纸有限公司减资事宜

2020年6月5日，公司召开总经理办公例会，审议通过了《关于公司控股子公司山东太阳生活用纸有限公司减资的议案》。

山东太阳生活用纸有限公司(以下简称“太阳生活用纸”)为太阳纸业控股子公司，其中太阳纸业出资人民币89,400万元（持

有太阳生活用纸99.33%的股权），兖州区旭东投资管理有限公司(以下简称“旭东投资”)出资人民币600万元（持有太阳生

活用纸0.67%的股权）。

旭东投资因其经营发展的需要，拟全部减持其持有的太阳生活用纸股权；本次减资完成后太阳生活用纸将成为太阳纸业

的全资子公司，注册资本将变更为人民币89,400万元，企业性质变更为有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）。

2020年8月19日，太阳生活用纸已办理完毕相关减资手续，并领取了新的营业执照。

工商登记变更后相关信息如下：

1、名称：山东太阳生活用纸有限公司

2、统一社会信用代码：913708820687376746

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、住所：济宁市兖州区经济开发区太阳大道

5、法定代表人：李洪信

6、注册资本：人民币捌亿玖仟肆佰万元整

7、成立日期：2013年5月10日

8、营业期限： 2013年5月10日至长期

9、经营范围：生活用纸生产、加工、销售；纸尿裤、卫生巾、湿巾、化妆品、日用百货、无纺布制品、办公用纸、文

具用品的研发、销售；货物进出口（国家限制或禁止公司经营的货物除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

   2020 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 21,431,750 0.83%   21,431,750 0.83%

3、其他内资持股 21,431,750 0.83%   21,431,750 0.83%

   境内自然人持

股
21,431,750 0.83%   21,431,750 0.83%

二、无限售条件股份 2,569,973,931 99.17%   1,991 1,991 2,569,975,922 99.17%

1、人民币普通股 2,569,973,931 99.17%   1,991 1,991 2,569,975,922 99.17%

三、股份总数 2,591,405,681 100.00%   1,991 1,991 2,591,407,672 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会证监许可[2017]1930号文核准，公司获准公开发行可转换公司债券（以下简称“债券”）。债券的简称为“太

阳转债”、债券代码为“128029”。债券发行时间为2017年12月22日，初始转股价格为8.85元/股，上市时间为2018年1月16日；

债券存续的起止日期为2017年12月22日至2022年12月22日；债券转股期的起止日期为2018年6月28日至2022年12月22日。报

告期内，公司本次可转换公司债券共计转股1,991股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

见“股份变动的原因”。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

   2020 年半年度报告全文

42

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用